In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


ERSATZTEILKATALOG

GUTBROD IREALY
GERMANY | Art. Nr. 02095. 07

REINIGUNGS-SYSTEME





. NRAWIOBA |, Arf. NI, Zo95. 03

SERBATOI

-
p%
b






(GUTBROD 450BT)

SERBATOI
TANKS

CODICE/CQDE DESCRIZIONE

NRA 470 BA
REF
1 SLo7044
2 SL20005
3 SLod1s2
4 MP19113
5 SL13014
6 s5Lo3116
7 SL0S034
8 sLo31e3
9 SLOS037
10 sLoso16
11 SL0s039
12 sL0s025
13 sLosiz2
14 SL17141
15 SLo3113
18 SL17135G
17 SL17182G
18 MFO3001
19 SL17230G
20 SL17140
21 SLo4170
2 SL09381
23 SL17136G
24 SL0G003
25 SLo7062
2% SL06040
27 SLo4108
28 SL0S017
29 SLO6039
30 SLo4154
31 §L08038
32 SL13032
33 sLo4087
34 ' 5123050
25 SLo7120
35 sLo3t10
37 sLo3itt
38 5L0S364
39 SL17162
40 SLO7117

BOCCOLA ASPIRATORE
POMOLO F. M5-6P

"VITE TE MSX16 INOX

TUBQO TIGRATO D.349 L750
CLIP ARRESTO TUBO

OR - DsX8

RONDELLA FIANA DS INOX
FILTRO SERBATOI
RONDELLA BISELL. D5 INOX
DADO M5 INOX

DADO AUTOELOCC. M8 INOX
RONDELLA PIANA DB8X24 INOX
RONDELLA ANTIOL D7,5-24-3
SCATOLA FILTRO
GUARNIZIONE FILTRO
COPERCHIO SERBATCIO
COFANO ANTERIORE F.450 BT
GUARNIZIONE TRIANG. L=545
SERBATOIO RECUFERO
CURSCRE REGOLAZIONE ACQUA
INSERTO MS D2

TIRANTE SOLUZIONE
SERBATCIO SOLUZIONE
RONDELLA PIANA D8
BOCCOLA 8X12X5,2
SPESSORE0,3D12%18
VITETTB MEX25

DADO ME INOX

RONDELLA PIANA DEX18 INOX
VITE TE MEXE0 INOX
RONDELLA PIANA DEX15 INOX
MOLLA SOLUZIONE

VITE TE MEX45 INOX
GOMMINO

TRAVERSO SERBATOI

TAPPO ASPIRAZIONE

GOMMA GALLEGGIANTE
PIASTRA GALLEGGIANTE
PIATTO BATTERIE
OTTURATORE

TAB. 1

DESCRIPTION

SUCTION MOTCR BUSHING

KNOB F.M&-SP

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW MSX16
STRIPED HOSE D.34.5 La750 mm
HOSE STOP CLIP

O-RING DsX8

ST. STEEL FLAT WASHER D5

TANK FILTER

ST. STEEL TOOTHED WASHER DS
ST.STEEL NUT D5

. ST.STEEL SELF-LOCKING NUT M3

ST. STEEL FLAT WASHER DEX24
OIL SEAL RING D7.5/24 TH. 3
FILTER CASING

FILTER GASKET

TANK COVER

FRONT COVER F.450 BT
TRIANGULAR "MOUSSE" GASKET

- RECOVERY TANK

WATER CONTROL CURSOR
INSERT M5 D9

SOLUTION TIE-RCD

SOLUTION TANK

FLAT WASHER D9

BUSHING 8X12x45.2

SHIM0.3 D12X18

ALLEN-HEAD SCREW MBx25

ST. STEEL NUT W&

ST. STEEL FLAT WASHER D5X18
ST. STEEL HEX, HEAD SCREW M&XBQ
ST. STEEL FLAT WASHER DSX15
SOLUTION SPRING

ST. STEEL HEX, HEAD SCREW MgX45
RUBBER WASHER

TANK CROSSPIECE

SUCTION UNIT PLUG

FLOAT RUEEBER PAD

FLOAT PLATE

BATTERIES PLATE

SHUTTER

DRW

A-003

1764

750-4

AD-0533
721-3
AD-088
AD-110

AD-050
AD-102

716-3
AD-051

M-010

717-3

7453
749-4
AD-004
7154
AD-036
AD-142





NRA 470 BA

REF

282832888980 8828

68
72
74

75
76

2833y

(GUTBROD 450BT)

SERBATOI
TANKS

CODICE/CODE DESCRIZIONE

SL03148
SL18137
SLo7116
SL180685
SL14034
SL14035
SL04145
SLO6017
SL03058
sL18130
SL18150
MP19110
SL17155
SL05005
SLO6001
SLOS004
SL04002
SLO6015
SL14043
SL17181
SL09471
SLo3124
sSLos130
SL04174
SL041386
SLOS0SS
MP19113
SL14020
MP 14048
SL14003
5L20015
SLo7032
SL14108
‘8Lo7178
SL04079
SLosozz

GUARNIZIONE OR 12-17-2.5
FILTRO SOLUZIONE D28
CORPO RUBINETTO
GALLEGGIANTE POLISTIROLO
CINGHIA FERMO BATTERIA
CINGHIA FERMO BATTERIA
VITE TSE MBX25 INOX
RONDELLA PIANA D8X24
RONDELLA GOMMA 10/25
CURVA F.F. 3/8" 2013

RESCA /8" M12

TUBO SCLUZIONE D10 L6800
DEFLETTORE ASPIRAZIONE
DADO Me

RONDELLA BISELLATA DS
RONDELLA PIANA D6

VITE TE M&X20

RONDELLA PIANA D6X18
FASCETTA 40-45 DOPPIO FILO
PREMIFLAP

SUPPORTO FLAP POSTERIORE
FLAP POSTERIORE

FLAP ANTERIORE

VITE TCEI M4-12 FOSFAT. NERA
VITE M&-25 INOX

DADO M4 CON PUNTE

TUBO TIGRATO D34,9 L=430 MM
FASCETTA

CATENA TAPFO INOX L 300
MANICOTTO PVC D32

POMOLO TAPPO SCARICO
TAPPQO SCARICO

FASCETTA 10-18

EQCCOLA SERBATCIO

VITE AUTOFILETTANTE TCB 4-10
RONDELLA PIANA D.4-12-1 INOX

TAB. 1

DESCRIFPTION

O-RING GASKET 12-17-2.5
SOLUTION FILTER D28

TAP CASING

POLYSTYRENE FLOAT

BATTERY HOLDER STRAP
BATTERY HOLDER STRAP

ST. STEEL HEX. HEADLESS SCREW
FLAT WASHER D8X24

RUBEER WASHER 10/25

BEND FEMALE FITTING &/8" 2019
THREADED M FITTING UNION 3/8" M12
SOLUTION TUBE D10 L=600 mm
SUCTION DEFLECTOR

NUT M6 )

CHAMFERED WASHER D8

FLAT WASHER D6

HEX. HEAD SCREW M5X20

FLAT WASHER DBX18

- DOUBLE CLAMP 40-45

FLAP PRESSER

REAR FLAP SUPPORT

REAR FLAP

FRONT FLAP

SOCKET-HEAD SCREW M4-12 ELACK
STAINLESS STEEL SCREW Ms-25

NUT M4 WITH POINTS

STRIPED HOSE D34.9 L=430 mm

CLAMP

DRAINAGE PLUG ST. STEEL CHAIN L300

" PVC COUPLING D32

DRAINAGE PLUG KNOB

DRAINAGE PLUG

CLAMP

TANK SLEEVE

SELF-TAPPING SOCKET-HEAD SCREW
ST. STEEL FLAT WASHER D.4-12 TH. 1

Q.TAMQ.TY

PP = b b et ot ottt O PO = s st PRI PO PO P mh ek e ek B P b b e b

DRW

AD-007
AD-141
2423
E-001
E-002

AD-084

AD-107
AD-100
AD-038
AD117

165-4

AD-116










NRA 470 BA (GUTBROD 4508T)
TELAIO
FRAME
REF  CODICE/CODE DESCRIZIONE

1 SL09343  IMPUGNATURA

2 SL09482  TELAIO SERBATOI

3 SL0S410 - LEVA SQUEEGEE

4 SL11006  SEEGER PER ALBERO D8

5 SL06017  RONDELLA PIANA D8X24

6 SLO7150  BOCCOLA 9X12X4.3 ‘

7 SL05001  DADO M8 AUTOBLOCCANTE

8 SL06003  RONDELLA PIANA D8

9 SL04004  VITE TE MBX25

10 SL20012  POMOLO M8X10 D50

1 SL09351  LEVA COFANO

12 SL0S547  TIRANTE SQUEEGEE

13 SL04010  VITE TE M6X15

14 SL06001  RONDELLA BISELLATA D&

15 SL0B0O4  RONDELLA PIANA D&

16 SL0S9508  BASAMENTO BATTERIE

17 SL09349  DISTANZIALE IRRIGIDIMENTO

19 SL04023  VITE TE M8X20

20 SL04080  VITE TE MBX45

21 SL06040  SPESSORE 0,3 D12X18

2 SLO7062  BOCCOLA 8X12X5,2

23 SL03112  FILTRO RAFFREDDAMENTO

24 SL04079  VITE AUTOMASCHIANTE D4,2X10

25 SL06014  RONDELLA PIANA D5X15

26 SL09468  TELAIO RUOTA PIVOTTANTE

09% .39.%¥23 27 Sl0s023  RUOTA SCORRIMENTO D8O
28 SL11014  SEEGER PER ALBERO D10
29 SL0600S  RONDELLA PIANA D12
_ .¥2¥ 30  SL0801S  RUOTA PIVOTTANTE D100 L=30

a2 SL20021  IMPUGNATURA LEVA SQUEEGEE

a3 SL05013  DADO M12 AUTOBLOCCANTE

a4 SLO4160  BARRA FILETTATA M6-85 ZINC.

39 VITE TE MB-45 INOX

SL04164

TAB. 2

DESCRIPTION

HANDGRIP

TANKS FRAME
SQUEEGEE LEVER

STOP RING FOR SHAFT D8
FLAT WASHER DBx24
BUSHING 9X12.4X4.3
SELF-LOCKING NUT M8
FLAT WASHER D8

HEX. HEAD SCREW M8X25
KNOB M8X10 D50

COVER LEVER
SQUEEGEE TIE-ROD

HEX. HEAD SCREW M8X15
CHAMFERED WASHER D&
FLAT WASHER D8
BATTERY BASE-PLATE
STIFFENING SPACER
HEX. HEAD SCREW M&X20

_HEX. HEAD SCREW M8X45

SHIM 0.3 D12X18

BUSHING 8X12X6.2

COOLING SYSTEMFILTER
SELF-TAPPING SCREW D4.2X10
FLAT WASHER D5X15

PIVOT WHEEL FRAME

RUNNER WHEEL D80

STOP RING FOR SHAFT D10

FLAT WASHER D12

PIVOT WHEEL D100 L=30
SQUEEGEE LEVER HANDGRIP
SELF-LOCKING NUT M12
GALVANIZED THREADED BAR M6-85
ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M8-45

Q.TAQ.TY

P =t =t 2 PN = AR 5 DI P = P = o b b ot A PR B PO ] = ) b s s

DRW

AD-059
AD-108
AD-083

AD-105

AD-057
AG-053

AD-122
688-3

M-010
7204

AD-087





. TRAZIONE E TESTATA SPAZZOLE
DRIVE AND BRUSHES ASSEMBLY

NRA ¥30 BA
50 BT
TAB.3






NRA 470 BA

(GUTERQD 450BT)

TRAZIONE E TESTATA SPAZZOLE
DRIVE AND BRUSHES ASSEMBLY

CODICE/CODE DESCRIZIONE

REF
1 SLo4048
2 SLos017
3 SLo3104
4 SLo6002
S SLO5004
6 SL22008
7 SLO4004
8 SLO6003
g SL20013
10 SLo4022
11 sSLog133
13 SLOS470
14 SLos472
16 SLo4002
17 SL09416
18 SL02061
19 SL23327
20 5Lo4159
21 SL11034
22 SL12022
23 SLo4158
24 SLO7145
25 sLo3121
26 SLos025
27 SL0S467
28 SLOS001
29 SLO5005
092.39. 2% = SL02055
3 SL0600T
34 SLo7118
35 SLi12011
092. 39. ¥2% 3 sLiaios
37 SL04063
38 SLog448
39 SL11011
40 MP1S8110
092.39.4%26 41 sLisiss
2 4l Susis
47 SLosoz22
50 SL0o4077
51 SL04079
52 MP18110
53 SLO7083
54 SL14138
55 SL14133

VITE TE M8X70

RONDELLA PIANA D8X24
GOMMINO

RONDELLA BISELLATA D8
DADO M8

FORCELLA MBX32

VITE TE MBX25

RONDELLA PIANA D8

GOMMA PEDALE

VITE TE MBX20

PEDALE

LEVA TESTATA

ARRESTO PEDALE

VITE TE M&X20

SOSTEGNO MOTORE TRAZIONE
MOT. TRAZIONE 100G/M 24V CC
CLIP D.16

VITE TB SOTTOTESTA Q M&-20
CHIAVETTA 4X4X12
CUSCINETTO PFT 40/17 TB
VITE S.TESTA QUADRO M8-25
DISTANZIALE SILENT-BLOCK
SILENT-BLOCK

RONDELLA D.8/24 INOX
BRACCIO TESTATA

DADO AUTCBLOCCANTE M8
DADO M8

__MOT. SPAZZOLA 150W 270g/ 24V CBRUSH MOTOR 150W 270rpm 24VDC
RONDELLA BISELLATA D6

MOZZO
RUQCTA LIEERA

ESAGONO CH36

VITE TCB M5X30

TESTATA SPAZZOLE
CHIAVETTA 4X20

TUBO SOLUZIONE D10 L=600
RIPARTITORE TRE VIE D10 17173
RONDELLA FIANA D5

RUOTA D.200

VITE TTB M8X10

VITE AUTOFORMANTE M4-10
TUBO SOLUZIONE D.10 Li50
RINFORZO ESAGONO
CARBONE MOTORE TRAZ.
CARBONE MOTORE SPAZZOLE

DESCRIPTION

HEX. HEAD SCREW M8X70
FLAT WASHER D8X24
RUBBER WASHER
CHAMFERED WASHER D8
NUT M8

FORK MBX32

HEX. HEAD SCREW M8X25
FLAT WASHER D8

PEDAL RUBEER PAD

HEX. HEAD SCREW M8X20
PEDAL

LEVER HEAD

FEDAL STOP

HEX. HEAD SCREW M8X20
TRACTION MOTOR SUPPORT
TRACTION MOTOR 1000/M 24V DC
CLIP D.16

UNDER-HEAD SCREW 0 M6-20

"KEY 4X4X12

PFT BEARING 40/17 TB

UNDER-HEAD SQUARE SCREW M8BX25

SILENT-BLOCK SPACER
SILENT-BLOCK

ST. STEEL WASHER D. 2/24
ARM HEAD

SELF-LOCKING NUT M8
NUT Me

CHAMFERED WASHER D8
HUB

FREE WHEEL

HEXAGON CH36
SOCKET-HEAD SCREW M5X20
BRUSHES HEAD

KEY 4X20

SOLUTION TUBE D10 L-600

THREE-WAY DISTRIBUTOR D10 17173

FLAT WASHER D6

WHEEL D.200

HEX. HEAD SCREW MEX10
SELF-FORMING SCREW M4-10
SOLUTION TUBE D.10 L=150
HEXAGON REINFORCEMENT

TRACTION MOTOR CARBON BRUSH

MOTOR CAREON BRUSHES

TAB. 3

Q.TAYQ.TY

Ammm—mmm-—m—-mmmmmmm:-Am-h-AAth-m—-—--—--—m—-pmmmn—-m—A

DRW

AD-048

AD-093
AD-101

AD-044
AD-114

AD-085
AD-077

AD-096

AD-016
1984

AD-070

AD-083

A-032










NRA 470 BA

092.29.%28 2

ROEEELERBRVEBBBI8RRY

(GUTBROD 4508T)

TAB. 4

ASPIRAZIONE E SQUEEGEE
SUCTION AND SQUEEGEE ASSEMBLY

CODICE/CODE DESCRIZIONE

SL07149
SL02027
SL0S005
SL06004
SL04175
SLO7044
SL03033
MP19113
SL14003
SL04155
5L06025
SLO7134
SL13028
SL11006
SL11039
SLO7138
SL20002
SLOSQ17
SL0S038
SL04061
SLo6022
SLO7077
SL08015
sSLo1018
SLo30s1
sLo3osz2
SL20018
sLo8016
SL15011
SL03046
SL15010
MP18101
SL13037
' sLoso23
SLo4144
SL09444
SLi17180
SL0S447
sSL11038
SL22008
SL11037
SL07141
SL0S412
SL20020
SL06041
SLo4156
SL0S8413
SLO6001
SLOg411

DISTANZIALE ASPIRAT. D12-48
MOTORE ASPIRAZIONE 24V CC
DADO M6

RONDELLA PIANA DS

VITE S.TESTA QUADRO M&-80
BOCCOLA ASPIRATORE
GUARNIZIONE ASPIRATORE
TUBO TIGRATC D34,9 LESO
MANICOTTO PVC D32

VITE TE M8X40 INOX

RONDELLA PIANA DBX24 INOX
BUSSOLA SQUEEGEE

MOLLA RITORNO SQUEEGEE
ANELLC D'ARRESTO PER ALEERO
SPINA D8 L=71,5 MM

ROSETTA SQUEEGEE

POMOCLO M8-6P

DADO MB INOX

DADO M8 AUTOELOCCANTE INOX-
VITE TE MEX55 INOX

RONDELLA PIANA D6 INOX
BOCCOLA RUQOTA SQUEEGEE
RUOTA D60

BOCCHETTA SQUEEGEE
GUARNIZIONE SQUEEGEE
GUARNIZIONE INF. SQUEEGEE
POMOLO F. M6-7P D30-6
ROTELLA SQUEEGEE D70
ESTRUSO SQUEEGEE L=630 MM
LAMA SQUEEGEE L&70
INSERTO SQUEEGEE L=630 MM
TUBO MOPLEN D80 L=260 MM
MOLLA PRESSIONE SQUEEGEE
RONDELLA BISELL. INOX D.&
VITE TE MBX30 INOX

STAFFA SQUEEGEE

MANIGLIA SQUEEGEE

BRACCIO SQUEEGEE

SPINA SQUEEGEE 8X53.5
FORCELLA M 8Xx42

SPINA SQUEEGEE L 45
DISTANZIALE FORCELLA SQUEG.
PIASTRA TRIANGOLARE
POMOLO D 40X26 M8

ROSETTA FIANA D8 INOX

VITE TE MB-60 INOX

AGGANCIO MOLLA sQ.
RONDELLA BISELLATA D8
SQUADRETTA REGOLAZIONE SQ.

DESCRIPTION

SUCTION MOTOR SPACER D.12-48
SUCTION MOTOR 24VDC

NUT M8

FLAT WASHER D&

UNDER-HEAD SQUARE SCREW M8X25
TANGENTIAL MOTOR BUSHING
SUCTION MOTCOR GASKET

STRIPED HOSE D34.9 L=850

PVC COUFPLING D32

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M8X40
ST. STEEL FLAT WASHER D8X24
SQUEEGEE SLEEVE

SQUEEGEE RETURN SPRING

STOP RING FOR SHAFT D8

PIN D8 L=71.5 mm

SQUEEGEE WASHER

KNOB M8-6P

ST. STEEL NUT M6

ST. STEEL SELF-LOCKING NUT M8
ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M&X88
ST. STEEL FLAT WASHER
SQUEEGEE WHEEL BUSHING
WHEEL D60

SQUEEGEE QUTLET

SQUEEGEE GASKET

SQUEEGEE LOWER GASKET

KNOB F.Mg-7P D30-6

SQUEEGEE RUNNER WHEEL D70
SQUEEGEE EXTRUSION L=630 mm
SQUEEGEE BLADE L=670 mm
SQUEEGEE INSERT L=630 mm
MOPLEN TUBE D80 L=280 mm
SQUEEGEE PRESSER SPRING

ST. STEEL CHAMFERED WASHER D.6
ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M8X30
SQUEEGEE BRACKET

SQUEEGEE HANDLE

SQUEEGEE ARM

SQUEEGEE PIN 9X53.5

FORK M 8X42

SQUEEGEE PIN L 45

SQUEEGEE FORK SPACER
TRIANGULAR PLATE

KNOB D 40X26 M8

ST. STEEL FLAT WASHER D8

ST. STEEL HEX. HEAD SCREW M&-80
SQ. SPRING HOOK

CHAMFERED WASHER D&
SQUEEGEE ALIGNMENT PLATE

QTAYQ.TY

e R e T N B L N T U I 7 I 1. S Ay | STV s NP, NP

DRW

A-009
1884

AD-027
7234

AD-033

B-002

A-015
A-016
A-008

207-4
A-020
A-018
A-018

AD-043
ADO23
AD103
ADO25
ADQ32
ADO31

ADo82
ADOT4

ADO29

AD-026





PARTI ELETTRICHE
ELECTRIC SYSTEM

AMRA Yo BA
—F 50 BT
TAB.S






(GUTBROD 4508T)

PARTI ELETTRICHE
ELECTRIC SYSTEM

CODICE/CODE DESCRIZIONE

NRA 470 BA
REF
1 SL23183
3 SL25179G
4 SL17175G
5 5123031
8 sL230268
10 SL23154
11 SL17178G
12 §L23783
13 SL04178
14 SL23784
15 MP14100
16 SL14143
17 sL20019
18 SLo4063
18 SLOS016
20 SL23116
22 SL23783
24 SLO4171
26 SLos002
27 SL14141
28 SL05004
29 SL23001
20 ALD3313
31 SLOE016
32 SL13026
33 51094838
4 SLos014
35 SL04177
36 SLo4148
37 SL23120
38 SL23320
39 SL230ss
40 SLO6031
41 .SL231€8
42 SL23017
43 SL23056
45 SL17166
46 SLo4176
48 SL171489
50 SL20014
51 SL23210
56 SL23010
57 SL23144
58 SL23145
59 SL23146
60 SL23148
61 SL14116

INTERRUTTORE BIP. LUMINOSO
ETICHETTA COMANDI
FANNELLC COMANDI
CENTR. CONTROLLO BATTERIA
INTERRUTTORE CHIAVE
CONTATTO V 50
BASE PANNELLO COMANDI
CABLAGGIO COPERTURA PIANT.
VITE AUTOFILETTANTE M 2.2-12
CABLAGGIO PRINCIPALE
GUAINA L 520
CAVO TRAZIONE L 620
LEVA TRAZIONE
VITE TCBE M5X30 INOX
DADO MS INOX
PASSACAVO
PASSACAVO D 45
INSERTO FILETTATO M6 D9
RONDELLA BISELLATA D.8
MCRSETTO D.5,5-2L7 E GRANO
DADO M8
TELERUTTORE
CONTACRE ( opzicnale )
RONDELLA PIANA D5.2-10
MOLLA

LAMINETTA COMANDO MICRO
RONDELLA PIANA D5-15
VITE AUTOFILETTANTE 3.5-25
VITE AUTOFORMANTE 4.2-13
MICROINTERRUTTCORE
CENTRALINA TRAZIONE 24V CC
COPRIMORSETTO NEGATIVO
ROSETTA D.4,3-12SP1,5
CABLAGGIO BATTERIE
PONTE CON MORSETTI
COPRIMORSETTO POSITIVO
COFERTURA PIANTONE
VITE 3,5-9,5 UNI €954
COPERCHIO FUSIBILI
PCMOLO M&-17 D20
PORTABUSIBILI A LAMA 6 POSTI
CONNETTORE ANDERSON
FUSIEILE A LAMA SA
FUSIBILE A LAMA 15A
FUSIBILE A LAMA 20A
FUSIBILE A LAMA 30A
BUSSOLA PER GUAINA

TAB. 5

DESCRIPTION

BIP. LUMINOUS SWITCH

CONTROLS LABEL

CONTROL PANEL

BATTERY CONTROL UNIT

KEY SWITCH

CONTACT V&0

CONTROL PANEL BASE

STEERING COLUMN COVER WIRING
SELF-TAPPING SCREW M2.2-12
MAIN WIRING

SHEATH L 520

TRACTION CABLE L 260

TRACTICN LEVER

ST. STEEL SOCKET HEAD SCREW M5X30
ST. STEEL NUT M5

CABLE GUIDE

CABLE GUIDE D 45

THREADED INSERT M6 DS

.CHAMFERED WASHER D8

CLAMP D5.5-2 L7 WITH DOWEL
M8 NUT

CONTACTCR

HOUR COUNTER (opticnal)
FLAT WASHER D5.2-10
SFRING

MICROSWITCH CONTROL TAB
FLAT WASHER D 5-15
SELF-TAPPING SCREW 3.5-25
SELF-FORMING SCREW 4.2-13
MICROSWITCH

TRACTION CONTROL UNIT 24VDC
NEGATIVE TERMINAL SLIDE
WASHER D. 4.3-12 TH. 1.5
BATTERIES WIRING

BRIDGE WITH TERMINALS
POSITIVE TERMINAL SLIDE
STEERING COLUMN COVER
SCREW 3.5-9.6 UNI 6954
FUSES COVER

KNOB Mg&-17 D20

6-PLACE FUSE HOLDER
ANDERSON CONNECTOR
FUSE 5A

FUSE 15A

FUSE 20A

FUSE 30A

SHEATH SLEEVE

Q.TAQ.TY

3
m_nm_n-n-nnmﬁno_nm_-.amm—nmmh.—-a_-m_-._lmAmm._»rq._n_‘_._._-._._p._..m_._-._.._.m

DRW

AD-128

AD-091

AD-052

AD-113

AD-089

AD-080





NRA $30 BA
—F50-B8F

TAB. 6

SCHEMA ELETTRICO
WIRING DIAGRAM

.

Q

|

e
s Lo leaea T’
reina T et L |
1T1e o 1 rarre et
WO G
i
.
\patateiia
.
Lo
e
el e bt [
Bk Lt IR
rige et
e Yo
[ Bl
T
wmedy lmer
wirds Vet calisgps piaiens cod
anm H
H B B
— P
[ e T2 £
[ o i
13 2 W H
reive beet|Q TS o Pl liasad i
e v H
Ehs 2 S
reste 2 Smer’
Lmarrone tmvn’ manens Imar
bianeo 1 me’
1[Ft wels tmen 5
bases | | F2 L
cT F3
( [ . Fol
i i) Fo | | [rerso2smar
[ Ll F&
|
} ] 1611e I’
0 sh ista imerf N
[ (44} wrancie I
ke [renre tmm’
nasa e’ neis T
bt | plames Imer b [ Bearts et
Blancs e My 1 Smend
il —
ravee 2 bt
By | S|
e 1 St
L] (=1
wials Y
wards Tmm"
pade f resse I
ol et
wride b’
R
reite Lhmer |
. -
(-3
L
Hancy Imm’
e | Seren’®
YR ES
By | fme®
by 1 S
Bas | frer?
g &b
i
frees et
ronen | ererd
TS B [ banes S| |oes Ve
Pt 2 erered
H o |mvn’
o
L. - Al - -
- T &= N
(LT [rerne i ens ] Mo by
nare brent :
retbe G’

eablsgpie principals cod.
esblagg's plariens eed,

LT
s






